
Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, k nimž poskytuje 

níže uvedené vysvětlení. 
 

1. Ve zveřejněném dokumentu Příloha č.4 – Výkaz výměr 21-2-2025 v listu SO 012 – 

Dokončovací práce jsou uvedeny položky: 

227 K 767649191 
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří 

samozavírače hydraulického 
kus 17,000 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767649191  

  

 VV  vnitřní dveřní systémy   

 VV  Dv1   

 VV  1+1  2,000 
 VV  Dv2   

 VV  1+1  2,000 
 VV  Dv3   

 VV  1+1  2,000 
 VV  Dv4   

 VV  1+1  2,000 
 VV  1+1  2,000 
 VV  Dv5   

 VV  1+1  2,000 
 VV  1+1  2,000 
 VV  vnější dveřní systémy   

 VV  De2   

 VV  1  1,000 
 VV  vnější dveřní systémy   

 VV  De3   

 VV  1+1  2,000 
 VV  Součet  17,000 

228 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 17,000 
 VV  vnitřní dveřní systémy   

 VV  Dv1   

 VV  1+1  2,000 
 VV  Dv2   

 VV  1+1  2,000 
 VV  Dv3   

 VV  1+1  2,000 
 VV  Dv4   

 VV  1+1  2,000 
 VV  1+1  2,000 
 VV  Dv5   

 VV  1+1  2,000 
 VV  1+1  2,000 
 VV  vnější dveřní systémy   

 VV  De2   

 VV  1  1,000 
 VV  vnější dveřní systémy   

 VV  De3   

 

V položkách č. 215 a 216 a také v příloze 19 VP EXT dvere 1 jsou uvedeny 2 kusy dveří De2. 

 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767649191


Dotaz: 

Žádáme o prověření a případnou opravu množství dveří pozice De2 na 2,000 kusy. 

Množství v pol. č. 227 a 228 by tak mělo být 18,000 kusů. 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil ke změně Výkazu výměr – oprava množství dveří De2 na 2 kusy. 

Aktuální znění Výkazu výměr je zveřejněno na profilu zadavatele. 

 

 

2. Ve zveřejněném dokumentu Příloha č.4 – Výkaz výměr 21-2-2025 v listu SO 012 – 

Dokončovací práce je uvedena položka: 

232 M 54978002 zámek elektrický úzký pravý kus 1,000 
 VV  vnitřní dveřní systémy   

 VV  Dv5   

 VV  1  1,000 
 VV  Součet  1,000 

 

V položce č. 231 a také v příloze 18 VP int dvere 2 jsou uvedeny 2 kusy zámků. 

 

Dotaz: 

Žádáme o prověření a případnou opravu množství na 2,000 kusy v pol. č. 232. 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil ke změně Výkazu výměr – opraveno množství zámků na 2 kusy. 

Aktuální znění Výkazu výměr je zveřejněno na profilu zadavatele.  

 

 

3. Ve zveřejněném dokumentu Vysvětlení ZD v odpovědi na dotaz č. 2 je uvedeno, že 

zadavatel přistoupil ke změně výpisu prvků, kdy množství dveří D/2 je správně 20 kusů. 

V příloze 20 VP dveře 1 je ovšem pořád 21 kusů dveří D/2. 

 

Dotaz: 

Žádáme o prověření a informaci, co platí? 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil ke změně Výkazu výměr – Opraveno množství dveří na 20 kusů – 8  

pravých, 12 levých. Aktuální znění Výkazu výměr je zveřejněno na profilu zadavatele.  

 

 

 

4. Ve zveřejněném dokumentu Vysvětlení ZD v odpovědi na dotaz č. 7 je uvedeno, že 

zadavatel přistoupil ke změně výkazu výměr v listu SO 1101 – Silnoproud. Chybí však 

výměry u doplněných položek, položky jsou uvedeny s nulovým množstvím. 

203 K OST08 Vnitrostaveništní doprava suti t 0,000 

204 K OST09 Odvoz a likvidace suti t 0,000 

205 K OST10 Poplatek za skládkovné t 0,000 

 

Dotaz: 

Žádáme o prověření a doplnění výměr u položek č 203, 204 a 205.  



 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil ke změně Výkazu výměr – Opravena položka doplněním 

předpokládaného množství 0,5 tuny. Aktuální znění Výkazu výměr je zveřejněno na 

profilu zadavatele.  

 

 

 

5. Ve zveřejněném dokumentu Vysvětlení ZD v odpovědi na dotaz č. 8 je uvedeno, že 

zadavatel přistoupil ke změně výkazu výměr v listu SO 1102 – Slaboproud. Chybí však 

výměra u doplněné položky, položka je uvedena s nulovým množstvím. 

80 K OST04 Poplatek za skládkovné t 0,000 

 

Dotaz: 

Žádáme o prověření a doplnění výměry u položky č 80.  

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil ke změně Výkazu výměr – Opravena položka doplněním 

předpokládaného množství 0,3 tuny. Aktuální znění Výkazu výměr je zveřejněno na 

profilu zadavatele. 

 

 

6. Ve zveřejněném dokumentu Vysvětlení ZD v odpovědi na dotaz č. 10 je uvedeno, že 

zadavatel přistoupil ke změně výpisu prvků, kdy mělo dojít ke změně v označení OK/5 

a OK/6 V příloze 21 VP OKNA 2 je ovšem pořád označení OK/6. Změněný výpis prvků 

21 VP OKNA 1, kde by měla být provedena změna označení OK/5 nebyl k vysvětlení 

přiložen vůbec. 

 

Dotaz: 

Žádáme o prověření a opravu označení na OK/5 v příloze 21 VP OKNA 2 a opravu 

označení na OK/6 v příloze VP OKNA 1. 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil k opravě výpisu prvků. Aktuální znění je zveřejněno na profilu 

zadavatele. Dodavatel ocení 1 kus okna Ok5-2000mmx1000mm a 4 kusy okna OK6-

4000mmx1000mm. Jedná se pouze o označení, které nemá vliv na cenu. 

 

 

 

7. Ve zveřejněném dokumentu Vysvětlení ZD v odpovědi na dotaz č. 13 je uvedeno, že 

zadavatel dveře D/5 nově označil EW 30 DP1- C, což v příloze 20 VP dvere 1 není 

provedeno, zůstává s popisem EW30 DP3-C. 



 
 

Dotaz: 

Žádáme o prověření a informaci, co platí? 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil k opravě výpisu prvků. Aktuální znění je zveřejněno na profilu 

zadavatele. 

 

 

8. Dne 14. 2. 2025 a 21. 2. 2025 byly na profilu zadavatele uveřejněny revidované výkazy 

výměr, ve kterých byly doplňovány nové položky či upravovány stávající položky. 

V dokumentu ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, bod 4 PŘEDPOKLÁDANÁ 

HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY je mimo jiné uvedeno: 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 80.467.638 - Kč bez DPH. 

 

V případě překročení takto stanovené hodnoty má zadavatel právo účastníka zadávacího řízení, 

který nabídku podal, vyloučit ze zadávacího řízení. 

 

Dotaz: 

Žádáme o uvedení nové předpokládané hodnoty VZ v návaznosti na Vysvětlení ZD č. 1, 

výkresových příloh a revidovaný výkaz výměr. 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil k úpravě předpokládané hodnoty veřejné zakázky, jejíž aktuální 

výše je zřejmá z profilu zadavatele. 

 

 

 

9. Žádám o upřesnění počtu okna s označením Ok5. Ve výkazu výměr (Příloha č.4 – Výkaz 

výměr 21-2-2025) je uveden jiný počet než ve výpisu. 

 



 

 
Vysvětlení zadavatele: 

Viz odpověď na dotaz č. 6 výše. 

 

 

10. Přípojka vody 

Žádáme o doplnění výkazu výměr Přípojky vody o tyto položky: 

 



 
 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil k doplnění Výkazu výměr. Aktuální znění Výkazu výměr je 

zveřejněno na profilu zadavatele. 

 

 

11. Přípojka plynu 

Žádáme o doplnění výkazu výměr Přípojky vody o tyto položky: 

 

 
 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel přistoupil k doplnění Výkazu výměr. Aktuální znění Výkazu výměr je 

zveřejněno na profilu zadavatele 

 

12. Vzduchotechnika 

Žádáme o vysvětlení pol. Č. 39 a 91. Ke kterým dodávkám tyto montážní položky patří? 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Položka č.39 patří k položce 41 a jedná se o položky pro připojení klimatizačních 

jednotek. 

Položka č.91 patří k položce 93 a jedná se opět o položky pro připojení klimatizačních 

jednotek. 

 

 

 

13. Dveře do výtahu De7 

Dveřní sestava De7 dle výkresu SO09-01 Nový vstup do stávajícího výtahu mají rozměr 2200 

x 

2150mm a dle výkresu č. 01 Spojovací most mezi heliportem a koridory má rozměry 3500 x 

3240mm. Žádáme o vyjasnění tohoto rozporu. 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Dveře De7 jsou na úrovni 1.NP.  



Okenní sestava 3500x3240 mm je na úrovni 2.NP – mostního koridoru. Jedná se o nový 

vstup do prostoru krytých koridorů. Označení může být zavádějící a ve výkresu se 

objevuje také označení De7. Správně je pouze „nová okenní sestava na koridoru“ 

 

Jak bylo již dříve vysvětleno, objekt SO09 nebude plněním dodavatele.  

 

Okenní sestava se dveřmi 3500  x 3240 na úrovni koridoru je součástí stavby. Položky 27 

a 28 v SO 03. 

 


